
ZARZĄDZENIE Nr 75/2015 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 8 czerwca 2015 r. 

 

 

wprowadzające zmianę do zarządzenia Nr 43/2015 Rektora Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 8 kwietnia 2015 r. w sprawie procedury rejestracji  

kandydatów na studia doktoranckie  

w systemie INTERNETOWEJ  REJESTRACJI  KANDYDATÓW  (IRK) 

 w Uniwersytecie Wrocławskim rozpoczynające się w roku akademickim 

2015/2016 

 

 

 Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późniejszymi zmianami) oraz § 5 ust. 2 Uchwały 

Nr 45/2015 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie 

zasad rekrutacji na studia doktoranckie w Uniwersytecie Wrocławskim w roku  

akademickim 2015/2016, zarządza się co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu Nr 43/2015 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 8 

kwietnia 2015 r. w sprawie procedury rejestracji  kandydatów na studia doktoranckie w 

systemie INTERNETOWEJ  REJESTRACJI  KANDYDATÓW  (IRK) w Uniwersytecie 

Wrocławskim rozpoczynające się w roku akademickim 2015/2016 w § 2 pkt 5 otrzymuje 

brzmienie: 

„5) dołącza plik ze zdjęciem do Elektronicznej Legitymacji Doktoranta, zgodny z 

poniższymi wymogami:  

a) zdjęcie powinno być kolorowe o rozdzielczości 400 x 500 pikseli w 

formacie JPG,  

b) zdjęcie osoby bez nakrycia głowy i okularów z ciemnymi szkłami, głowa 

w pozycji lewego półprofilu, z widocznym lewym uchem lub w pozycji 

frontalnej z zachowaniem równomiernego oświetlenia twarzy. Tło 

zdjęcia powinno być gładkie i niejaskrawe, a kontur głowy powinien 

być wyraźnie widoczny. Niedopuszczalne jest, by w tle widać było cień 

fotografowanej osoby bądź inne rozpraszające uwagę szczegóły,  

c) zdjęcie elektroniczne powinno być identyczne z fotografią dostarczaną 

do Uczelni razem z pozostałymi dokumentami;". 

 

 

   § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

        

  
 

 

 


